
UCHWAŁA NR XVI/35/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości gruntowych z przeznaczeniem na 
inwestycję celu publicznego pn.: "Połączenie komunikacyjne (pieszo-rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło 

nad Notecią" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na czas nieokreślony nieruchomości gruntowych – działek 
o numerach ewidencyjnych 220/1, 220/2 położonych w obrębie geodezyjnym Sadki, gmina Sadki, działek 
o numerach ewidencyjnych: 27, 28, 29, 96/2, 96/4, 97/2 położonych w obrębie geodezyjnym Śmielin, gmina Sadki 
oraz działki o numerze ewidencyjnym 77/4 położoną w obrębie geodezyjnym Olszewka, gmina Nakło Nad Notecią 
z przeznaczeniem na inwestycję celu publicznego pn.: "Połączenie komunikacyjne (pieszo-rowerowe) gminy Sadki 
i gminy Nakło nad Notecią". 

§ 2. Szczegółowe warunki przejęcia nieruchomości w najem zawarte zostaną w umowie najmu nieruchomości 
pomiędzy Gminą Sadki a Polskimi Kolejami Państwowymi Spółka Akcyjna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F078A6-72D2-4CB5-B1AC-BF808C3157A5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w celu umożliwienia realizowania zadania inwestycyjnego pn. "Połączenie 
komunikacyjne (pieszo-rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad Notecią". 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F078A6-72D2-4CB5-B1AC-BF808C3157A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/35/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


